

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 марта 2013 г. № 467-р москва

- 1. Утвердить государственную программу Российской Федерации "Экономическое развитие и инновационная экономика".
- 2. Минэкономразвития России разместить утвержденную государственную программу Российской Федерации "Экономическое развитие и инновационная экономика" на своем официальном сайте, а также на портале государственных программ Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего распоряжения.
- 3. Минфину России представить в 3-месячный срок в Правительство Российской Федерации согласованные с Минэкономразвития России предложения по включению в состав государственной программы Российской Федерации "Экономическое развитие и инновационная экономика" подпрограммы, направленной на обеспечение создания и функционирования инновационного центра "Сколково".

Председатель Правитель трановой в Российской Федерация в Российской в Российской

Д.Медведев